*cedenti familiæ, *de Penf. disc. 6.1. sub 2.2.**

Suspitionem sub certis conditionibus, istis non adimpleatis non suf-

*friugatur, *de Jurep. disc. 2.8. n. 13.**

Et exit habilitate, a fundatore requisitus de tempore

*facti calus, *de Jurep. disc. 2.8. n. 13. vide Ann. ad Conc. disc. 20. n. 15. et 16.**

*Provisiones A postolicæ quando illud immutetur, *Ann. ad Conc.**

disc. 1. n. 2.1.

*Ex justitia, vel potius quam ex gratia quando dicatur, *Ann.**

ad Conc. disc. 11. n. 34.

*Quando sit regulandum iuxta ultimum statum, *de Regul. disc. 3.**

n. 2. de Jurep. disc. 7. n. 12.

*Si tamquam de libero præjudicatur, *d. disc. 7. n. 12. et seqq.**

Declaratur.

*Ex quibus titulis transferatur de uno in alterum, *de Jurep. disc.**

36. n. 1.

*Quando transeat in fiscum, *de Jurep. disc. 3.8. per 2.2.**

Non transeat in fiscum succedente ex defunctu legitimorum

*haeredum, sed si patronus erat unus, Ecclesia fit libera, *de Ju-**

rep. disc. 3.8. n. 7.

Obi vero sint plures compatrio ius aliis accrescit ex clauso

*fisco, *d. disc. 38. n. 9. t. et 1.3.**

Declarata sicut illud acquires ubi esset annexum Castro,

*vel praedicto confiscato, *d. disc. 38. n. 6.**

Debitum ex fideicommissario jam delato transmittitur tamquam a-

*gnoscendum, *de Jurep. disc. 36. n. 1.**

*In dotem dari non potest sine conseru ordinarii, *de Jurep. disc. 62.**

n. 3.

Negat congruit illud principaliter, & de per se constitue-

*re, *d. disc. 6.2. n. 2.**

Cordatus Luca Reporter.

Rerum Notabilium.

Aut ferendum non est instituto si iupatroni postea detegatur ina-

*ne, focus si res sit in hieri, *de Jurep. disc. 36. n. 12. & seqq.**

College relatum, & per longe particulari, an ista tumultane

*concurrat, vel collegialiter, *de Jurep. disc. 34. ex 2.**

Parochianis, & Parochio relatum tanta est vos folius Parochi,

*quanta omnium Parochianorum, *de Jurep. disc. 34. n. 3.**

*Definit ex longissima observantia in statu libertatis, *de Jurep. disc.**

1. n. 4. & 4.

Fallit accedente mala fide resultante ex scripturis existenti-

*bus in Archivo Episcopali, *n. 5 & 6. ibid.**

Fallit accedente observantia simpliciter interpretativa, non

*aucta prescriptiva, *d. disc. 11. n. 10.**

Confittitur in statu libertatis per continuatas provisiones Apo-

*stolicas, *de Jurep. disc. 3.2. n. 5.**

*Et quando dicitur provisio alterum statutum, *de Jurep. disc.**

6.4. & 13.

*Non prajudicant ex causa resignationis, *de Jurep. disc. 5. n. 15.**

Præfitteri si fierint cum conseru patronorum, vel cum de-

*rogatione, *de Jurep. disc. 9. n. 11.**

*Fallit si non derogat, vel nulla mentio fiat, *de Jurep.**

disc. 5. n. 1. & 6.

Dismembrari, vel supprimi nequit per ordinarium absque conser-

*vo patr. *de Jurep. disc. 66. n. 10.**

Si ad illud vocetur Episcopus post dictum certum genus perfo-

*narum quomodo sit intelligenda vocatio, *de Jurep. disc. 40. n. 7.**

Fundatum præsumit in bonis Ecclesiasticis si fundator possi-

*deat bona Ecclesia sicut, & Iacelia, *de Jure**

luntate non acquirendi, de Jurep. disc. 35. n. 20.

In Ecclesia conventuali acquiri non potest sine privilegio Sedis Apostolicae, de Jurep. disc. 55. n. 14. & 73. n. 6. de Preem. disc. 40. n. 11.

Fallit in Ecclesiis inferioribus regulari annexis, d. disc. 55. n. 15.

Et in jurepatronatu honorifico super confessorum praetendo elegendionis Abbatis, d. disc. 55. n. 15. vide d. disc. 73. n. 7. & 8. de Preem. disc. 40. n. 11.

Si ubi agatur de restauratione que habeat speciem nova constructionis, de Preem. disc. 40. n. 11. & seqq.

Et quid operetur concessio Apostolica decipere redefinitione, d. disc. 40. n. 5.

Dans filium confrons, & donans simul acquirant, de Jurep. disc. 55. n. 21.

Ecclesia tamen non acquirit cum patronis ratione situs, quem concedat, de Jurep. disc. 53. n. 6.

Dotem augenti Papa concedit super Ecclesialibera depauperata, de Jurep. disc. 10. n. 9.

Depauperata non dicuntur si habeat redditus sufficiens, licet consistant in distributionibus, d. disc. 10. n. 1. & seq.

Dotis augmentum non facit regulariter patronum, sed benefacit. Quem, de Jurep. disc. 12. n. 5. d. disc. 55. n. 17. d. disc. 83. n. 6. ubi declaratur.

Et nisi praepondenter, vel sequitur jupatronatus remanet ex privilegio, & subiacet ipses Cancelleriae, de Jurep. disc. 2. n. 8. & 10. d. disc. 10. n. 4. & 12. d. disc. 40. n. 20.

Præpondentia attenditur ad ius effectum reservationis Apostolicae, secus ad effectum acquirendi jupatronatus, 2. disc. 55. sub n. 17.

Et an præpondenter consideratur jus honorificum, vel juris dictionale competens beneficiario, d. disc. 10. n. 13.

Dicitur tamen iusta causa concessionis quando Ecclesia erat depauperata, d. disc. 20. n. 9. d. disc. 11. n. 2. d. disc. 56. n. 17.

Decora dummodo accedunt ordinarii consensus, & declaratione voluntatis donantis, d. disc. 55. n. 18.

Quid ubi adit expressa conventione ex dicta causa cum ordinatione, de Jurep. disc. 83. n. 7.

Et quid in causa conventionis prædictæ cum Papa, n. 8. ib.

Ad documentum dotis, & redditum an regulari debet comedere prius aëris dotis, de Jurep. disc. 79. n. 2.

Fundis, vel donatis ex necessitate non acquirit, de Jurep. disc. 55. n. 12.

Vel ubi constaret de diversa voluntate, n. 20. ibid.

Hæredi, qui fundat, vel donat pro testatoris acquiritur, sed ex propria persona, de Jurep. disc. 55. n. 13.

Fallit si negligens cogitat ad implendum præceptum testatoris, ibid.

Hæres acquirit, qui perfice erectionem, non autem qui illam perficeret neglexit, de Jurep. disc. 14. n. 6. & 8. ubi declaratur. Ex aliena pecunia acquirit, ubi acquirit, de Jurep. disc. 14. n. 15.

Erigi potest cum auctoritate vicarii Generalis ubi periculum sit in mora de Jurep. disc. 56. n. 15.

Per refutationem Ecclesie non acquiritur, nisi hec suisset totaliter diruta, & accessibilis declaratio acquirendi, de Jurep. disc. 55. n. 6. & 18. d. disc. 83. n. 6. ubi declaratur. Missell. disc. 30. n. 20. vide de Preem. disc. 40. n. 11.

Quid ubi præcessit conventione cum ordinario, vel Papa, d. disc. 83. n. 7. & 8. de Preem. disc. 40. n. 15.

Universale in omnibus beneficiis dicens ex fundatione, & donatione improbabile est, de Jurep. disc. 3. n. 28.

Vide de Jurep. in Summa, n. 4.

JUPATRONATUS ACTIVUM.

Hæreditarium est de natura ad quoscumque transitorum, de Jurep. disc. 19. n. 7.

Dicuntur dividuum in exercitu licet in substatia individuum, de Jurep. disc. 87. n. 3.

Debetur omnibus que vocatis abhuc dñe. ratione graduum, & linearum, d. disc. 87. n. 3.

Utilis, & proficuum dicitur etiam quod passim sit favor & alterius familiæ quam Patroni, de Jurep. disc. 19. n. 9.

Infantes etiam, & mulieres sunt capaces, de Jurep. disc. 20. n. 11.

Ex illis qualitate inferuntur ad naturam passivi, & è contra, de Jurep. disc. 28. n. 12. d. disc. 29. n. 3. d. disc. 45. n. 4.

Declaratio quando voluntas est dubia, secus ubi sit clara, d. disc. 29. n. 5.

Vide Jupatronatus Passuum.

JUPATRONATUS AGNATITIUM.

Vide Jupat. sui familiaris, & genitilium.

JUPATRONATUS QUOD AMMISSIONEM, VEL CESSATIONEM.

Vide de Jurep. in Summa, n. 32.

JUPATRONATUS ANNEXUM.

Castro adhaerere presumitur non autem persona domini, de Jurep. disc. 1. n. 9. & seq. ubi declaratur, d. disc. 56. n. 16.

Et venit sub illius venditione quamvis non est ad speciem datum, nequacessit ordinarii consensus, de Jurep. disc. 3. n. 8.

Adoptati, vel adoptivian in eo succendant, de Jurep. disc. 86. ex num. 2.

Fallit trans ita qualiter ad successores possessorum, quamvis in casu, de Jurep. disc. 6. n. 1. & seq. ubi declaratur.

Castro, vel prædio ubi sit, institutio non est impedita ob motum item lugere pertinenciae Castro, vel feudi, de Seru. disc. 96. sub n. 9.

Et per illius devolutionem presentatus non cadit à jure suo, de Foud. disc. 1. sub n. 13.

Castro, vel prædio confiscato acquirit fiscus, de Jurep. disc. 38. num. 6.

Hæreditatio transit cum eadem hæreditate vendita, de Jurep. disc. 56. num. 15.

Extraordinaria bonis uxori competit uxori, non autem viro, de Jurep. disc. 62. n. 4.

Virotam competit in bonis estimatis, d. disc. 62. n. 5.

Quid in bonis estimatis, d. disc. 62. ex n. 6.

JUPATRONATUS QUOD ASSENSUM.

ORDINARIUM.

Cum universitate bonorum transit sine ipso, de Jurep. disc. 19. n. 14.

Prout sequitur ubi esset annexum alicui Castro, de Jurep. disc. 55. n. 8.

Compatrono donari, vel legari potest abhuc affluens, de Jurep. disc. 19. n. 1. & 12. d. disc. 56. n. 6. & 7. & 13.

Requiritur ut confirmatione, vel donatione acquiratur, de Jurep. disc. 55. n. 4.

Et non sufficit ille Vicarius Generalis sine speciali mandato, d. disc. 55. n. 5. & 6.

Decretus ut ubi sit periculum in mora erigi valeat cum au- toritate Vicarii Generalis, de Jurep. disc. 20. n. 15.

An autem facultas defumatur ex facultate concessa Vicario conferendis beneficiis, d. disc. 8. n. 14.

In commercio non dicuntur abhuc dicto affluens, de Jurep. disc. 19. n. 12. & 13. n. 6. d. disc. 37. n. 9.

Amplia, ut sine ipso neque fideicommisso subjici valeat, d. disc. 19. n. 3.

Decretus in fideicommisso particulari, non autem universalis, d. disc. 19. n. 6. & seq. d. disc. 60. n. 4.

Amplia ut neque abdicetur jus à disponente cuius presentatio prævalit, de Jurep. disc. 5. n. 10.

Donari potest abhuc affluens ubi agatur de Capellania manuelli eiusdem auctoritate ejusdem ordinarii, de Jurep. disc. 53. num. 2.

Regulariter autem donari, seu legari non valeat abhuc ipso, de Jurep. disc. 19. n. 6. d. disc. 56. n. 6. & 7.

Quid ubi patre donatur filio, d. disc. 56. n. 14. & 15.

Vide Donatio Jupat. patr. & filii.

Non suffragatur in expresa venditione ipsius jupatronatus, de Jurep. disc. 56. n. 19.

Dubiosus concilium præfertur habens consensus ordinarii, de Jurep. disc. 63. n. 12.

Non requiritur in admittance extranei facta per patronum ad pre- sentandum, de Jurep. disc. 63. n. 5.

Præcedente potest, vel subseque potest, de Jurep. disc. 55. n. 8.

Et potest supervenire post obtinum fundatoris, de Jurep. disc. 55. num. 9.

Præsumitur ex lapsu longissimi temporis, de Jurep. disc. 19. n. 4.

Dubiosum concurs obseruantia, n. 5. ibid.

Perficere dicitur actum fundationis, de Jurep. disc. 16. n. 3. d. disc. 60. num. 20.

Et necessarius ubi dux dare illud in docem, de Jurep. disc. 62. n. 3.

Requiritur in apponere quod legitimus juris contraris in ipso limine fundationis, de Jurep. disc. 5. n. 6.

Implicitus sufficit pro acquirendo jupatronatus exfundatione, vel donatione, de Jurep. disc. 5. n. 10.

Etiam quod ellet in cau non folito derogari, ibid.

Decretus, ut non sit nulla ipso iusta, sed patrono opponente, d. disc. 66. n. 6.

Fallit etiam in Ecclesiastico, quod non indiget speciali derogatione, de Benef. disc. 6. n. 1. & 13. de Jurep. disc. 5. n. 18. & 33. d. disc. 66. n. 1.

Et fallit in dispensatione retinendi, de Benef. disc. 3. n. 11. de Regal. disc. 6. num. 13.

Etiam quod nec in gratia transferendi pensionem super beneficio patrono, de Regal. disc. 6. n. 11.

Præsumitur, si cognati in presentando numquam se immiscuerint, de Jurep. disc. 35. n. 4.

Dicitur tamen non potest familiare ex eo, quod aliquando masculi in familia præsentaverint, de Jurep. disc. 94. n. 3.

Maculimum quando non dicatur, seu refristrum ad folios masculos, de Jurep. disc. 2. n. 11. & seq. d. disc. 94. n. 3.

Et de concurso feminarum cum macululis in præsentando, d. disc. 94. n. 1. & seq.

Quid in defectu maculorum, de Jurep. disc. 22. n. 11. & seqq. ubi quomodo defensione sit obliterantur.

Succedit post maculos, quoties vogantur fundatione omnes de stipite, seu truncu, vel omnes descendentes per laem maculimum, de Jurep. disc. 22. n. 11.

Amplia etiam quadupla nuptia vel monialis, de Jurep. disc. 16. ex n. 8.

Vocatio tamen feminarum, & descendientium ab eis excludit contemplationem agnitionis, de Jurep. disc. 77. n. 6.

Quid importent verba, Domus, et Casa, d. disc. 97. n. 7. & 8. & seq. ubi de differentia inter linguam latinam, & italicam.

In concurso præfationis facta ab agnatis remotoribus, & cognatis.

Index Generalis

376

JUSPATRONATUS EX PRIVILEGIO HABENTIS ADMIXTAM CAUFAM ONERO-
FAM PREPONDENTEM, VEL AGUENTEM, DE JUREP. DIS. 65. N. 26.
LAICALEM NON CADIT SUB REGULIS CANCELLARIAE, DE JUREP. DIS. 65. N. 24.
NUM. 28.
FALLIT ACCIDENTE CONTRARIA VOLUNTATE EPISCOPI, VEL FUNDAT-
TIS, D. DIS. 35. N. 2. DIS. 40. N. 8. DIS. 60. N. 28.
SPECIFICATIO ALIQUARUM PERSONARUM AN ILLER TAXATIVAE, VEL DEMON-
STRATIVE, & EXCLUDAT ALIOS DE EODUM GENERE, DE JUREP. DIS. 76. NUM. 7.
In quo differat a patronatu gentilicium, de Jurep. dis. 22. n. 10. dis.
60. num. 30.
JUSPATRONATUS QUOD FUNEATOREM.
Fundator Ecclesie collegat an illud acquirat in Canoniciibus
postea auctis, de Jurep. dis. 7. n. 5.
Post fundationem non adicit onera, de Jurep. dis. 80. ex 4. ubi
declaratur.
Quid ubi agatur de commendis, & prioritatibus S. Stephani,
d. dis. 82. n. 3. dis. 90. n. 5.
Et attendunt voluntas fundatoris originarii, non autem e-
xecutoris, d. dis. 82. n. 4.
In clericis verificabilis non est familia eff. cliva, d. dis. 90. n. 2.
Et de differentia in suis clivis, & passim, d. dis. 90. n. 2.
Et de distinctione inter contentivam remotam, d. dis. 90. n. 2.
Vide Familia.
Si competit dubius familiis, voces an computentur in stirpes, vel
in capita, de Jurep. dis. 32. n. 2. dis. 61. n. 19.
Competit regulariter in capita, & sic numerantur voces, non
autem in stirpes, d. dis. 54. n. 5. dis. 61. n. 11.
Inter plures linea ab initio vocatarium dividitur in stirpes,
liger in qualibet linea competit in capita, de Jurep. dis. 33. n. 2.
dis. 54. n. 6. dis. 61. n. 19. & 20.
Et si per sonis de familia competit, veniunt omnes in capi-
ta, de Jurep. dis. 34. n. 4.
Quando autem exercitum sit penes seniorem domus, d. dis.
34. num. 15.
Agnatus tantum competit ubi vocantur descendentes per rectam
lineam, de Jurep. dis. 26. n. 7.
Vel ubi verbo dirigitur in agnatum masculum, d. dis. 26. n. 9.
Vel si verbo familiis sit adiectum illud nominis propriis, seu
numerationis, n. 8. ibid.
Cognatus non competit, ubi est reservatum pro familia, de Jurep.
dis. 35. n. 4. & 10. dis. 26. n. 6. dis. 60. n. 30.
Fallit in concurso extranorum, d. dis. 16. n. 7.
Omnibus competit nulla data discreta gradus ac etiam patri,
& filio, de Jurep. dis. 33. n. 8. & seqq. dis. 61. n. 9.
Ind. arguit ex contemporanea vocazione patris, & filio-
rum, de Jurep. dis. 60. n. 14.
Pueris an competit cum majoribus sestiniis, & illegitimis,
d. dis. 61. n. 12.
Non competit pueris quando fundator fixata propria fami-
lia, aliam elegeratione induxit per sonarum, de Jurep. dis.
47. num. 7.
Gradus distinctos an exigat, de Jurep. dis. 27. n. 6.
Facilit et praejudicium, & de ratione, de Jurep. dis. 23. n. 14.
Habens admixtam qualitatem hereditariam requirit in patrono
3. de Jurep. dis. 21. n. 6. dis. 60. n. 27.
Fallit ubi fuerit eredatum pro conferendo splendore fami-
liae, qui melius conservatur per juniores, de Fidei. dis. 1. n. 10.
Et reservatum seniori an motiendum sit ex prerogativa ze-
tatis vel linee, de Jurep. dis. 21. n. 8.
Competit agnatis, & cognatis, de Jurep. dis. 60. n. 30.
Comprobatur observantia licet & quicunque juncta cum illis admini-
culis, de Jurep. dis. 21. n. 4. dis. 22. n. 8. dis. 60. n. 12.
Seniori de familia competit quoad exercitum presentationis a-
liorium jurium honorificorum, de Fidei. dis. 1. n. 9. dis. 3. n. 1.
3. de Jurep. dis. 21. n. 6. dis. 60. n. 27.
Fallit ubi fuerit eredatum pro conferendo splendore fami-
liae, qui melius conservatur per juniores, de Fidei. dis. 1. n. 10.
Et reservatum seniori an motiendum sit ex prerogativa ze-
tatis vel linee, de Jurep. dis. 21. n. 8.
Competit agnatis, & cognatis, de Jurep. dis. 60. n. 30.
In capita, & non in stirpes numerantur voces, de Fidei. dis.
22. n. 4. de Jurep. dis. 23. n. 2. dis. 33. n. 5. dis. 14. n. 5. dis. 61. n. 11.
Et quando reguletur in stirpes, de Fidei. dis. 22. n. 9.
In quo differat a patronatu familiari, de Jurep. dis. 22. n. 10.
dis. 60. n. 30.
Non expirat sed transit ad heredes cestato genere vocato, de Jurep.
dis. 18. n. 5. dis. 21. n. 16. dis. 35. n. 3. dis. 40. n. 8. dis. 60. n. 28.
Fallit ubi oblat taxativa, vel ubi alijs vigeant conjecturae,
de Jurep. dis. 1. n. 3. dis. 60. n. 28.
Tollit non potest succellos ex negligenta praedecessori, de Jurep.
dis. 31. n. 1. 6. dis. 35. n. 8. dis. 16. n. 9.
Præficit quando potest contra patrinos, de Jurep. dis. 56. n.
21. & 28.
Fundator an possit illud convertere in hereditarium, de Jurep.
18. n. 4. dis. 60. n. 17. & seq.
Dubium regulatur ab observantia proxima, & quomodo regu-
landa, de Jurep. dis. 60. n. 9. & seq.
An sit idem cum familiari, de Jurep. in Sum. n. 29.
Defertur omnibus & qualiter abque prerogativa gradus, de Jurep.
dis. 61. n. 9.
An competit pueris, sestiniis, & illegitimis, de Jurep.
dis. 46. n. 6. dis. 8. n. 12.
Et non subjaceat rigorosa forma conciliari, d. dis. 3. n. 27.
dis. 58. n. 15.
Probari tamen non potest per testes, sed per scripturam, d.
dis. 58. n. 16.
Pictur ereditum ex bonis laicalibus reliidis ad alium usum piam,
& commutatis, de Jurep. dis. 63. n. 29. ubi declaratur.

J U S -

JUSPATRONATUS HAEREDITARIUM.
In dubio praesumitur, de Jurep. dis. 21. n. 4. dis. 32. n. 2. dis. 56. n.
3. dis. 60. n. 1. & in Sum. n. 26.
Potest esse partis familiare, de Jurep. dis. 35. n. 5. & 10.
Et partim gentilicium respectu diveritarum personarum, de
Jurep. dis. 60. n. 29.
Immutari potest in gentilicium, vel familiare, de Jurep. dis. 60. n.
17. & 22.
Non possunt tamen immutari ea, quæ tendunt in Ecclesiæ
præjudicium, d. dis. 60. n. 16. & 23.
Et heres tenetur servare conditiones appositas à proprio au-
tore, de Jurep. dis. 18. sub n. 4.
Plures tamen regulariter non potest alterare naturam in pre-
judicium vocatum, de Jurep. dis. 12. n. 10. & 15. n. 2. dis. 60.
num. 24.
Fallit ubi superplet voluntatem fundatoris, d. dis. 15. n. 9.
Præscribi an, quando valeat inter patrinos, de Jurep. dis.
56. n. 2. & seqq.
Competit in stirpes, non autem in Capita, de Jurep. dis. 23. n. 6.
Non excludit ex eo quod in præfatiote facta non fuerit in-
tio qualitatis haereditariae, de Jurep. dis. 23. n. 8. dis. 60. n. 14.
Neque ex eo, quod adiunctora denotantia familiaris, de Ju-
rep. dis. 22. n. 9.
Transit ad legitimos successores patrono bandito, de Jurep. dis.
38. n. 5.
Fallit ubi conficit fieret ex delito in ipsam Ecclesiæ,
quæ tunc acquirebit libertatem, d. dis. 28. n. 5.
Alium tamen utriusque transitorum, de Jurep. dis.
32. n. 9. & 33. n. 4. de Jurep. dis. 65. n. 24.
Neque derogari potest inde expressa mentione, de Jurep. dis.
59. num. 19.
Ampliatur in mixto quando dotatio non præpondet, vel
adsequit, de Benef. dis. 12. n. 9. dis. 33. n. 4.
Et in dubio reputatur laicale de Jurep. dis. 59. n. 22. dis. 63. n.
32. ubi declaratur.
Retinetur posse cum incompatibili Papa concedit, de Jurep. dis. 65.
num. 37.
Mixtum cum Ecclesiastico dicitur competens personis laicis, &
tunc Ecclesiasticis, de Jurep. dis. 59. n. 20.
Affinitas naturalis implices magis privilegiati, d. dis. 59. n. 22.
dis. 60. n. 33.
Quod tempus præsentandi reputatur Ecclesiasticum, quo
vero ad reservationes laicale, d. dis. 59. n. 22. dis. 64. n. 4. dis. 65.
num. 32.
Codicil sub reservationibus Apostolicis si præsentandi exerci-
tum est personas Ecclesiasticos, d. dis. 65. n. 34.
Quid ubi fuerit turnatio divisum inter Ecclesiasticos, & lai-
cos ibid.
Competens potestibus laicis, & Ecclesiasticis, an cadat sub decre-
to conciliaris, de Jurep. dis. 6. n. 9. & 14.
Præfatur tam de Ecclesiasticis, quam laicalibus bonis funda-
tum, ubi non conlet ex quibus tuerit creditum, de Jurep. dis. 59.
n. 19. & 20.
Provicio ubi est Apostolica adipisci nequit possessio sine litteris, de
Jurep. dis. 65. n. 31.
Ex causa configurationis est publicanda, ib.
Vid. de Jurep. in Sum. ex n. 5.
JUSPATRONATUS HONORIFICUM.
Quid importet, de Jurep. dis. 52. n. 6.
Competens pluribus in exercitu quomodo dividendum, de Jurep.
dis. 61. n. 7.
Non subiicit rigorosa forma conciliari in potestibus, de Jurep.
dis. 52. n. 6.
Probations exactas non requirit, de Jurep. dis. 52. n. 8.
Non partit juventus etiam in probacione, de Jurep. dis. 52. n. 9.
Non partit juventus etiam in probacione, de Jurep. dis. 52. n. 10.
Acquiri potest sine privilegio Apostolico in Ecclesia con-
venitali, de Jurep. dis. 15. n. 25.
Estiam circa præstationem consensus electioni Abbatissæ, de
Jurep. dis. 53. sub n. 15.
Et sufficit ordinarii consensus, nec riquirit ille Praëlati
Religiosi, ibid. n. 15. in fine.
Potesit fluxim simul Ecclesiae libertate, de Jurep. dis. 52. n. 7.
JUSPATRONATUS QUOD INSTITUTIONEM.
Ista importat actum extra judicialiter quoties non adicit legitimis
contradictori, de Benef. dis. 1. n. 1. sub n. 7.
Debet habendi qualitatem juripatronatus passivi, quamvis à
patrone neglegatur, de Jurep. dis. 89. n. 3.
Intelligi, ut hoc ius passivum allegari possit à personis de ge-
nere vocato, non autem a tertio, n. 4.
Poteat quamlibet figura, an verus patronus obtinere valcat revo-
lutionem, de Jurep. dis. 9. n. 2. & 5. dis. 11. n. 6. & 7. dis. 36. n. 2.
Et quando intret termini ex. in Cap. consultationibus, vel
potius illi ultimi status, d. dis. 83. n. 3. & seqq.
Ubi vacans contingit apud fedem, an institutio sit facienda in
Dataria, de Jurep. dis. 65. n. 25.
Reliqua Vid. Institutionis in Jurepatronatus.

JUSPATRONATUS LAICALE.
Potesit esse penes Ecclesiasticos, de Benef. dis. 129. n. 3. de Jurep.
dis. 59. n. 16. & 17.
Excludatur per narrativam reservationis ratione mensis, d. dis.
129. num. 6.
Dicitur si fundetur per clericos ex bonis patrimonii alias, de Be-
nef. dis. 6. n. 12. de Jurep. dis. 59. n. 1. 10. & 11.
Et parva mixtura bonorum Ecclesiasticon non alterat, de
Jurep. dis. 20. n. 21.

Fallit ubi jus præsentandi reseretur personis Ecclesiasticis,
de Benef. dis. 6. n. 13. Vid. de Jurep. dis. 59. n. 17.
Deteriora folet à Papa pro medietate vocum, de Jurep. dis. 65. n. 35.
Vel ad favorem patrinos instituendi, d. dis. 65. n. 36.
Et ubi valet in curia omnino derogatur, d. dis. 65. n. 39. &
40. ubi traditur cautele ad evitandam derogationem.

Declara ut derogatio debet esse expensa, alia provisio est
nulla, d. dis. 66. n. 2.

Eriam quod effet provisio fieri solita, n. 3. ib.

In simili patrino opponente, alias subfinetur, d. dis. 66. n. 6.

Eriam quod effet provisio ordinarii, ib.

Tributum accumulandum facultatem, de Jurep. dis. 59. n. 19.

Eri potest quamvis fundatum pro persona Ecclesiastica, vel in
cum translatum ex lege fundatoris, vel transferentis, de Jurep.
dis. 59. n. 16. & 17. dis. 40. n. 4.

Evidet an Ecclesiastico quando res, cui adhaeret per Ecclesiastam
transfertur in laicum, de Jurep. dis. 59. num. 14. & 15. ubi de-
claratur.

Competens super beneficio curato exigit præsentatum à concur-
tu, de Jurep. dis. 6. n. 5. & 6. dis. 7. n. 14.

Attestat 14. annorum reg. uirit nisi obster lex fundationis, de Ju-
rep. dis. 59. n. 31.

Dicitur illud quod competit Confraternitatibus, vel alii locis
crescis absque autoritate ordinarii, de Jurep. dis. 59. n. 18.

Ex fundatione, & donatione non cadit fundus Cancellariae, fe-
cilius si competit ex privilegio, vel prescriptione, de Benef. dis.
12. n. 9. & 13. dis. 3. n. 4. de Jurep. dis. 65. n. 24.

Nec derogari potest inde expressa mentione, de Jurep. dis.
59. num. 19.

Ampliatur in mixto quando dotatio non præpondet, vel
adsequit, de Benef. dis. 12. n. 9. dis. 33. n. 4.

Et in dubio reputatur laicale de Jurep. dis. 59. n. 22. dis. 63. n.

32. ubi declaratur.

Retinetur posse cum incompatibili Papa concedit, de Jurep. dis. 65.
num. 37.

Mixtum cum Ecclesiastico dicitur competens personis laicis, &
tunc Ecclesiasticis, de Jurep. dis. 59. n. 20.

Affinitas naturalis implices magis privilegiati, d. dis. 59. n. 22.

dis. 60. n. 33.

Quod tempus præsentandi reputatur Ecclesiasticum, quo
vero ad reservationes laicale, d. dis. 59. n. 22. dis. 64. n. 4. dis. 65.
num. 32.

Codicil sub reservationibus Apostolicis si præsentandi exerci-
tum est per personas Ecclesiasticos, d. dis. 65. n. 34.

Quid ubi fuerit turnatio divisum inter Ecclesiasticos, & lai-
cos ibid.

Competens potestibus laicis, & Ecclesiasticis, an cadat sub decre-
to conciliaris, de Jurep. dis. 6. n. 9. & 14.

Præfatur tam de Ecclesiasticis, quam laicalibus bonis funda-
tum, ubi non conlet ex quibus tuerit creditum, de Jurep. dis. 59.
n. 19. & 20.

Provicio ubi est Apostolica adipisci nequit possessio sine litteris, de
Jurep. dis. 65. n. 31.

Ex causa configurationis est publicanda, ib.

Vid. de Jurep. in Sum. ex n. 5.

JUSPATRONATUS MIXTUM.

Gentilium feliciter, & hereditarium requirit hereditarium qua-
litatem, & languit in patrono, de Jurep. dis. 24. n. 9. dis. 30. n. 2.

**Imputa tamen per sonos fundatoris non autem ultimi mori-
tantis, d. dis. 10. n. 4. dis. 60. n. 26.**

Et sufficit, quod per eum non sit quoniam sit heres, d. dis. 30. n. 4.

Imputari quando possit a successore, de Jurep. dis. 6. n. 26. & 27.

Importar verbum Successor Legitimus additum vocationi fami-
liae de Jurep. dis. 24. n. 6. & seq. ubi declaratur.

Indiculum quando dicatur in dubio, de Jurep. dis. 60. n. 15.

Vid. Jurep. Laicale vsq. Mixtum cum seque de Jurep. in Sum. ex n. 45.

JUSPATRONATUS PASSIVUM.

Per mutationem adivini non inferatur ad illud, de Don. dis. 1. n. 9.

Individualum dicitur, & quomodo reguletur in successione, & an
attendatur praerogativa lineæ, de Jurep. dis. 87. n. 2.

Si debetur certo genere per sonarum non potest ad illud præsen-
tari, qui non habet talenm qualitatem, de Benef. dis. 6. n. 2. de Ju-
rep. dis. 10. n. 3.

Ind. habent qualitatem debetur institutio tamquam præsen-
tari, an per ipsum fundatorem, de Benef. dis. 6. n. 2. & 5. dis. 11. n. 6. &
7. dis. 36. n. 2.

Et quando intret termini ex. in Cap. consultationibus, vel
potius illi ultimi status, d. dis. 83. n. 3. & seqq.

Ubi vacans contingit apud fedem, an institutio sit facienda in
Dataria, de Jurep. dis. 65. n. 25.

Reliqua Vid. Institutionis in Jurepatronatus.

Vid. Jurep. Laicale vsq. Mixtum cum seque de Jurep. in Sum. ex n. 45.

JUSPATRONATUS QUOD INSTITUTIONEM.

Ex facultate præsentandi ad beneficia data aliqui familie non re-
sultat necessitas illam exercendi cum illis de dicta familia, de

Benef. dis. 6. n. 10. sub n. 4.

Et quando vocari ad passivum censeantur habere jus ad acti-
vum, de Jurep. dis. 29. n. 4.

Alt.

Index Generalis

Alterari, seu violari non potest per patronum, *de Benef. disc. 6. n. 2.*
de Jurep. disc. 50. n. 3.
 Ex intervallo reservari potest, *de Jurep. disc. 18. n. 4.*
 Dummodo non redudet in praesidio Ecclesie, vel alio-
 rum vocatorum, *ib.*
 Vocati ad illud nullum jus acquirunt durante termino ad praesen-
 tandum, *de Jurep. disc. 7. o. 17. & 18.*
 Inducitur ex verbis deprecatis, *de Jurep. disc. 50. n. 6.*
Et per verbum placet, ibidem.
 Tertio reservatum ex intervallo tolli neque per fundatorem, *de*
Jurep. disc. 16. n. 2.
 Potest esse agnatum quamvis passivum esset hereditarium, *de*
Jurep. disc. 28. n. 11.
 Ad ipsum activo, vel contra licet arguere, *de Jurep. disc. 45. n. 4.*
*Fallit ubi generi habent activum non est concessum passi-
 vum, n. 5. ib.*
 Reservatum ex quibus conjecturis aliqui ceperuntur, *de Jurep. disc. 7. o. 11.*
 Relicuum in casu incapacitatis an trahi debet ad casum mortis
naturalis, de Jurep. disc. 7. o. 12.
 Sanguine conjunctus est reservandum, *de Jurep. disc. 16. n. 5. disc. 8.*
*Et resolutum sit parentela testatoris, an competit tam
 agnatus, quam cognatus, de Jurep. disc. 27. n. 8. & 9.*
 Exponentum an veniat in dispensatione super aetate, *de Jurep. disc. 7. o. 14.*
*Habent debetur institutio non obstante negligencia, vel alio fa-
 cto patrui, de Jurep. disc. 18. n. 3. disc. 49. sub n. 9.*
*Neque prejudicatur per lapsus termini in edito praefixa, d.
 disc. 49. n. 8.*
 Quare renunciatur, vel amiciti beneficium an pretendere valeat no-
 nam praesentationem ex jurepatronatus passivo, *de Jurep. disc.*
29. n. 15.

JURISPATRONATUS QUOD PATRONUS.

Non dicitur Dominus Ecclesie nisi ex disponere potest, aut
in eius bonis seingeretur, de Præm. disc. 40. n. 16.
Et ingeneris se in fructibus beneficii amittit jurepatronatus, de
Jurep. disc. 20. n. 13.
 Que jura illi competit, & Praelato inferiori fundatore depu-
 tato in receptione monialium in concusso Episcopi, *de Jurep. disc.*
7. o. 10.
*Et an patronus habeat aliquod ius in electione Abbatissæ, d.
 disc. 7. o. 12.*
 Recife Ecclesie Patronatus an spectet ad ipsum, & vel ad recto-
 rem Ecclesie, *de Jurep. disc. 34. n. 4.*
*Et an tenetur decentius ornare capellam si aliarum Cap-
 pellarum statutus sit ad meliorem struuntur redactus, d. disc. 8. 4.*
per 10.
*Affiliatus ad Patri, & tenetur non solum dotare, sed etiam de-
 center ornare Ecclesiam, seu Cappellam, d. disc. 8. 4. n. 2.*
 Praesentatio an posuit ad beneficium plenum vacuarum tamen per
jeus mortem, de Jurep. disc. 7. o. 6.
 Praescriptio non datur adversus patronos venientes independenter
a jure proprio, de Jurep. disc. 7. o. 3.
Cetera Vide lat. in verbo Patronus, de Jurep. Sum. ex n. 137.
ubi de Juribus honorifici patrono competitibus.

JURISPATRONATUS POTENTIUM.

Justificandum est cum exhibitione fundationis, vel donationis, aut
*per immemorabilem cum praesentationibus cum titulis, & effe-
 ciatis spatio 50 annorum, de Jurep. disc. 3. n. 5. & 14. disc. 5. n. 3.*
disc. 58. per 10. Ann. ad Conc. disc. 11. per 10.
*Foundationis, & donationis titulus probandus est per scriptu-
 ras non autem per testes, etiam quod dependenter de illarum amit-
 tione, de Jurep. disc. 53. n. 16. Ann. ad Conc. disc. 11. n. 9. & 20.*
*Et de compatibili concurso immemorabilis, & adimplimenti
 dicti forma conciliari cum privilegio Apostolico, de Jurep. disc.*
72. n. 6. & 9.
Inmemorabilis quoque justificari potest per scripturas, d. disc.
53. o. 4. Vid. Ann. ad Conc. disc. 11. n. 12. & seqq.
*Probatis extremis praesentationibus an media præsumman-
 tur, de Jurep. disc. 3. n. 16. & 58. n. 12. Ann. ad Conc. disc. 11. n. 21.*
*Dobent esse justificari per authenticata documenta, & non suffi-
 cit quod de antecedente cum subsequentibus institutionibus
 fiat mentio, de Jurep. disc. 3. n. 15. & 16. disc. 58. n. 12.*
Quid ubi celaretur suplicio iurispatronus, d. disc. 3. n. 17. & seqq.
Sufficiens scripture private si fuerint bene recognite, de Jurep. disc. 53. n. 4.
*Dobent esse insuper effectuatae, & an probetur effectuatione per
 testes, d. disc. 3. n. 1. Ann. ad Conc. disc. 11. n. 20. de Benef. disc.*
13. n. 7.
*Sufficiens due, & quid de unica effectuata fortiter per totum
 tempus a Concilio desideratum, d. disc. 58. n. 10. Ann. ad Conc.
 disc. 11. n. 19.*
Tempus 50 annorum quod requiritur in praesentationibus,
an debet esse diversum ab illo immemorabilis, d. disc. 5. n. 13.
Non subiectus in Hispanis huic modi rigor, d. disc. 58. n. 23.

Rerum Notabilium.

Feuodarius senex, & prola desperatus non est prohibitus illam
 facere, *de Feud. disc. 1. sub n. 5. & ver.* Quid tamen nego.
 Dato feudo in domum maritus habet, quis præfendit ad jurepatro-
 natus feudo anexum, *de Feud. disc. 10. o. 3.*
 Facultas nominandi certum numerum monialium quando exten-
 datur ad alias, *de Jurep. disc. 7. o. 2. & seqq.*
Regalanda est a dote data, n. 4. & 7. in fine, ib.
 De cumulativo concusso plurium patronorum, & modo compre-
 mendi voces, *de Jurep. disc. 6. & 7. 8. per 10.*
*Quid inter sit vocacione esse facta cum distinctione, vel sub
 unica oratione, d. disc. 7. 8. n. 5.*
*In casu qualitatibus votorum intrat gratificatio, de Jurep. disc. 7. 8.
 num. 8.*
*Gonjuncti subiecti debent in concusso preferri aliis, de Jurep.
 disc. 7. 8. n. 5. disc. 88. n. 2.*
Serio rei, & Sacerdotis, d. disc. 88. sub n. 2.
*Et praetertit habilius quamvis inhabilis habetur dispensatio-
 nem, de Jurep. disc. 88. n. 4. & seqq.*
*Qui renunciat, vel alias amittit beneficium, an possit pra-
 tendere novam praesentationem ex jurepatronatus passivo, de
 Jurep. disc. 27. & 5.*

I Canonici Ecclesiæ S. Luciae de Tinta in Urbe ad quos
 spectat nominatio, *de Jurep. disc. 89. n. 1.* ubi de conventione in-
 ter Burgesium, & Riccianum fundatorem.
 Devolutio ob praesentationem in tempore non factam, an cest
 ut legem adjectam in limine foundationis, ut patronus possit
 quandocumque presentare, *de Jurep. disc. 9. 3. per 10.*
*Et quando ista lex sublinetur, d. disc. 9. 3. n. 8. ubi casus dis-
 gaudatur.*
*Et an ordinarius illam approbare valeat, d. disc. 9. 3. n. 3. & sub
 num. 7.*
*Improbatio provisionis ob non factam mentionem hujus legis
 dicitur nulla, & subrepita, d. disc. 9. 3. n. 7.*
*R e integra obtinet versus Patronus, focus non integræ, & post
 effectuata praesentationem, de Jurep. disc. 85. sub n. 2.*
*Et quando proprii intrent termini Text. in Cap. consultatio-
 nibus, vel potius illi ultimistatus, de Jurep. disc. 85. n. 3.*
*Praesentatio facta à Patrono, an praefertur illi, qua facta sit ab
 ejusdem Procuratore seu administratore sui patrimonii, de Ju-
 rep. disc. 81. n. 2. & seqq. disc. 9. 3. n. 7. & seqq.*
*Revolvuntur fuit per Tridentinum f. 2. 2. de Reform. Cap. 9. de Ju-
 rep. disc. 6. 5. n. 2. Ann. ad Conc. disc. 11. n. 33.*
*Eiam quod contineat clausulas, ut confeat ex fundatione,
 & donatione, d. disc. 6. 5. n. 6. disc. 2. sub n. 1. disc. 1. o. 1. n. 6. disc. 20.
 num. 21.*
*Sic us fundatio, & donatio continetur per viam narrati-
 vae, d. disc. 6. 5. n. 7.*
*Ampliarum etiam quod accedit centenaria, vel immemorabi-
 lis, d. disc. 6. 5. n. 3.*
*Declaro, ut immemorabilis sit comparabilis cum privilegio, d.
 disc. 6. 5. n. 7. & seqq.*
*Fallit ubi habeat admixtam causam onerosam, de Jurep. disc.
 7. 7. n. 10.*
*Declaro, ut illo casu intret revisio si à dié concessions privi-
 legii ad confirmationem concilii effluxerint anno 40. d. disc. 6.
 n. 10. & 1. ubi quodam diuersi computentur.*
*Fallit etiam in privilegiis conceisis. Capitulus super jure eli-
 gendi, vel nominandi, d. disc. 6. 5. n. 13. & 14.*
*Negre capit privilegia conceisia Regibus, & Principibus, d.
 disc. 6. 5. n. 15.*
*Et pendente revisione, vel discussione an cadat sub revocatio-
 ne, an dicitur post filios manutentio, d. disc. 6. 5. n. 16.*
*Non dicitur erit enim bonis Ecclesiæ cis ex quo fundator habe-
 bat indutum tefandi, de Jurep. disc. 50. n. 11.*
*Non indiget derogatoria speciali, sed sufficit mentio implicita, d.
 disc. 59. n. 19.*
*Competens potenti non cadit sub rigorosa forma conciliari, de Ju-
 rep. disc. 6. 5. n. 15.*
*Concedatur à Papa non autem ab ordinario, de Jurep. disc. 55. nu-
 mer. 22.*
*Dicitur concessionis aliud à Papa super beneficio, in quo aliud habe-
 bat jurepatronatus ex fundatione, & donatione, de Jurep. disc. 6. 5.
 num. 30.*
*Personale dicitur si concession non est facta sub nomine dignitatis,
 sed dirigatur per se, de Jurep. disc. 2. n. 4. & 5.*
*Probatur ex narrativa Papæ non ad partis applicationem, sed de
 facto proprio, de Jurep. disc. 2. n. 10. & 11.*
*Quando cadat sub reservationibus, Vid. Iurispatronatus quodad Re-
 servationes.*
Derogatur faciliter, quidam ex justitia, de Penf. disc. 76. n. 5.

JURISPATRONATUS QUODAD PROBATIONEM.

Antiquum privatorum levioribus adminiculis probatur, de Jurep.
 disc. 57. n. 10.

Arguitur si non appareat fusisse a li quando provisum tamquam de
 liberio, de Jurep. disc. 9. 9. 15. disc. 57. n. 17.

Et ubi aditum provisores apostolice, cum deroga ratione medi-
 tatis, vel relevato contentu patronorum, de Jurep. disc. 57. n. 18.

Index Generalis

Non probatur assertione Episcopi nisi concurrat observantia, *de Iurep. disc. 3. n. 9.*
 Statutum Capituli quando probet ad ejus favorem, *de Iurep. disc. 7. n. 11.*
 Centenaria quomodo iustificetur, *de Iurep. disc. 8. n. 4. de Benef. disc. 12. n. 6. & 7.*
 Probatio posquitur vigore ultimi Statutum tamquam de libero contributio ordinarius non nocet proviso possident, sed proderit patrone in futurum, *de Iurep. disc. 9. n. 2.*
 Intellige concurrente bona fide in ordinario, & ubi res non sit integra, focus ubi sit in fieri, *de Iurep. disc. 9. n. 4. & 5. disc. 1. n. 6. & 7. disc. 3. n. 7. 2. disc. 6. 2. sub. n. 12.*
 Encyclica antiquis quomodo probetur, *de Iurep. disc. 10. n. 10.*
 Encyclica A polloce incidenter emissie ad alium effectu non probant, maximè ad partis applicationem, *de Benef. disc. 12. n. 8.*
 Adminiculatior antiquis historiis, seu chronicis, *de Iurep. disc. 3. n. 13.*
 Et iuribus honorificis, *disc. 57. n. 22.*
 Immemorabilis quomodo probetur, *de Iurep. disc. 3. n. 5. & 6.*
 Incidenter si de co agatur minor sufficie probatio, *de Iurep. disc. 5. n. 4.*
 Inscriptibus antiquis iustificatur, *disc. 57. n. 12.*
 Et insigibus sculptis, seu depictis in parietibus Ecclesiæ, *de Iurep. disc. 9. n. 1. disc. 5. sub. n. 8. disc. 57. n. 14.*
 Inscriptio non est cum plures veniunt ex eodem titulo presentationis, *disc. 57. n. 14.*
 Levioribus probacionibus iustificatur, si contendatur inter proviso, scimus ubi Episcopus sit in causa, *de Iurep. disc. 57. n. 4.*
 Non presumitur dubio, est probandum, *de Iurep. disc. 2. n. 2. disc. 52. n. 5. & 6. n. 6. disc. 65. n. 3. sub. n. 8. ubi declaratur.*
Eiam si agatur de Iurepatronatu Regum, seu principiū, disc. 57. n. 6.
Fallit ubi afflatus ultimus status, de Benef. disc. 73. n. 38.
 Publica fama quando probetur, *de Iurep. disc. 57. n. 16. & 20.*
 Quadragesima cum fama tituli, vel administrativi illud iustificare fundatione, & donatione, *de Iurep. disc. 8. n. 4. & 5. disc. 9. n. 10. disc. 57. n. 30. de Benef. disc. 12. n. 5. & 7.*
Fallit accedente contraria presumptione vel inversim iustificatione, disc. 8. n. 7. & 9.
 Sententia non probatur non iustificatur ex actis de Iurep. disc. 4. n. 4. Ann. ad Cœ. disc. 11. n. 22. de Benef. disc. 1. n. 4. sub. n. 11.
Fallit ubi est antiqua, & observata, disc. 4. n. 4. num. 6. & 8. seqq.
Vbi presentem concurrerent alię circumstantię, disc. 4. n. 12.
Et licet non sit iustificata, facit ministerialium que vere iustificata plenè probat, de Iurep. disc. 9. num. 17. disc. 57. n. 20. & 24.
Quod ubi efficiat lata per Vicarium capitularem an importaret rem judicatum pro canonizacione iurispatronatus, de Iurep. disc. 8. n. 8.
Et de ratione differentiæ inter sententiam dicti Vicarii, & Episcopi, sub. n. 8.
Vbi praeterea lata est post facta in casum vacationis, sub. n. 3. ibid.
 Subdilectio præstitum tamquam Patrono coadiuvat, *disc. 57. n. 2.*
 Visitacionis codice, in quo sit adnotatus Status Ecclesiæ iustificatur, *de Iurep. disc. 57. n. 15.*
 Universale in omnibus beneficiis dioecesis fundatione, & donatione et improbabile, *de Iurep. disc. 3. n. 28. Et latius disc. 7. n. per. 10.*
 Corroborator ex provisione Apostolica, vel ordinaria ex causa devolutionis ob non factam in tempore devolutionem, *de Benef. disc. 5. n. 4.*
 Ex nominatione consultiva persone Populo gratae non inducitur, *de Benef. disc. 2. n. 12. de Iurep. disc. 8. n. 10.*
 Probatur per centenaria, vel quadragesimaria possessionem presentandi cum fama tituli ac per presumptiones, & encyclicas, *de Benef. disc. 12. n. 5. & 7.*
Dummodes presentationes fuerint effectum sortite, disc. 12. num. 7.
 Status ultimus est attendendus, *de Iurep. disc. 8. ex n. 4.*
Cetera Vida Iurispatronatus Potestuum, & Privatorum, & verbo Probatio, de Iurep. in Summ. ex n. 10.

JUS PATRONATUS REGIUM.
 Papa derogat non olet, *de Regal. disc. 2. n. 10. de Iurep. disc. 2. n. 18.*
Eiam circa reservationem pensionis, de Iurep. disc. 6. n. 15. de Pon. disc. 58. n. 3. & 4. ubi declaratur.
 Non tollit referentiam a beneficio, quibus inest de sui natura, *de Benef. disc. 6. n. 3. & 4.*
Ex privilegio non cadit sub regulis reservatoriis, seu revocatoriorum, de Iurep. disc. 2. n. 17. & 18. disc. 6. n. 15. & 21.
 Non dicitur quod Rex acquirit iure personali secula dignitate, *de Jurep. disc. 2. n. 2.*
Secus de illo quod feudo devoluto pervenit ad Regem, n. 24. ibidem.

Rerum Notabilium.

JUS PRÆSENTANDI.

Dicitur fructus Jurispatronatus, quod regulat cum terminis ususfructus, *de Jurep. disc. 4. n. 6. & 7. de Don. disc. 1. n. 32.*
 Dividi potest per turnum, *de Benef. disc. 1. n. 32. de Jurep. disc. 4. n. 2. & 3.*

An dicatur consumptus turnus per actum invalidum, vel inesse quatum, *d. disc. 4. n. 4.*

Et si plura sunt benefici, consumptus in uno non remaneat consumptus pro alio, *d. disc. 4. n. 5. & 6.*

Competens pluribus si aliqui fini impediri consolidatur in reliquo per quas nos decrelendi, *de Benef. disc. 2. n. 9. disc. 3. n. 17.*

Et si aliqui nulliter, vel male praefacent valet prefatatio aliorum quā vis pro mediate, vel minor parte, *d. disc. 4. n. 8. 1. n. 9. disc. 3. n. 3.*

Reliqua, *Vide Facultas eligendi, seu nominandi, & Jus patr. quoad Præsentationem, de Jurep. in Summ. ex n. 9.*

JUS PRIVATIVUM, SEU PROHIBENDI.

Est de Regalibus, & non obtinetur, nisi ex privilegio, vel præscriptione, *de Regal. disc. 14. n. 3. disc. 1. n. 5. & 6. disc. 17. n. 3. de Preem. disc. 4. n. 6.*

Et idoneo non competit Baronibus, & Civibus recognoscitibus superiorem, *d. disc. 14. n. 3.*

Ind. neque Baronis, & Dominiellis habitibus merum, & mixtum Imperium, & gladii potest, *d. disc. 1. n. 3.*

Ius cogendi vasallorum est de servendum eis de Regalibus, & Jurisdictionalibus, *de F. disc. 3. n. 4. & 5.*

Et quando ius cogendi Vasallorum est de servitio molendinorum

dicatur importare angariam, vel Jurisdictionem incumbentem ipsi molendinis, *d. disc. 3. n. 7.*

De jure Dominus licet habeat Jurisdictionem cum mero, & mixto Imperio non potest causare ratione publicae utilitatis cogere subditos, ne accedit alla molendina quam sua, *de F. disc. 3. sub. n. 7. de Regal. disc. 14. n. 3. & 5. seqq.*

Quodque communias superiorem recognoscens non posse prohibere accessum ad aliena molendina, & cogendi accessum ad propria, *de Regal. disc. 14. n. 5. & 6. ubi declaratur.*

Et huius dicta facultas competet, non capere molendina extra territorium, *d. disc. 14. n. 6. & 16. ubi declaratur.*

Ex prohibitione non accedendi ad aliena molendina refutat ius cogendi accessum ad propria, *de F. disc. 3. n. 8. & sequ. Canon. disc. 21. n. 14.*

Prohibere egressum à territorio ad molendinem est j. flum., & rationabile, & per exitum fieri potest, *de F. disc. 3. n. 10.*

Neque hoc interficit conditionem accessus ad illam prohibentem ubi in eadem territorio alia adiut molendina, *de F. disc. 3. num. 6.*

L A B O R A T O R E S.

Vid. Colonus, operari.

L A C U S.

Quando dicatur de dominio privatorum, *de Feud. disc. 2. n. 5. de Regal. disc. 12. n. 3.*

A flos importat venditionem piscium, *de Regal. disc. 13. sub. n. 5.*

& lego.

Et in quo confitetur dicatur ejus damnum in substantia, vel fructibus, *n. 6. & sequ. ib.*

L A E S I O N I N G E N E R E.

Non durat in illo actu, qui est indifferens ad commodum, & incommodum, *de Regal. disc. 30. n. 10. de F. disc. 8. sub. n. 3. disc. 179. n. 2.*

Importare regaliam, sed potius bonam administrationem, *d. disc. 163. n. 4. & seqq.*

Ex concessione locali vendendi in aliqua platea virtualia non infertur ad ius prohibitum, ne extra cum locum, & sub proprio sillicidio bona ab aliis vendantur, *de Regal. disc. 14. n. 4.*

Jus privativum quando habeat annexum ius coadiuvum, *de Regal. disc. 17. n. 18.*

Cessatio est maius, quam privativum, *de Regal. disc. 17. n. 17.*

Constructione, vel utrum molendinorum, furorum, inae florarum, & cestimilium, non posse prohiberi, *de Regal. disc. 1. n. 3. sub. n. 2.*

Communitas prohibere non potest Dominio loci, seu Baronio nivum hospitium ex eo quia ipsa solidum de præterito illi habuerit, *de Regal. disc. 1. n. 3. sub. n. 2.*

Fallit ubi id tenderet in publicam utilitatem, *d. disc. 14. n. 6.*

Jus prohibendi venationem, & pescationem quando dicatur reale, vel personale, *Micell. disc. 4. n. 9. & seqq.*

Et si affiat Ecclesiasticos, *n. 12. & 13.*

Pascua in banditis, & defensan affiat Clericos, *Micell. disc. 4. n. 15.*

Novas fundationes, vel devotiones habet novus earum introducitor, *Micell. disc. 3. n. 9. & 12.*

Qualifications quando spectat ad unum Hospitale, *Micell. disc. 3. per. 10.*

Solemitatem ejusdem s. an una Ecclesia possit habere, *Micell. disc. 3. 2. ex n. 5.*

Vendendi in area, placa per Ecclesiam continua posse remedium, *de Emp. disc. 13. n. 2.*

Imperio Cameralis non importat veligal, *de Regal. disc. 4. n. 12. sub. n. 1. & 2. Ita pariter.*